
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Komunikační strategie ekologických témat společnosti Dáme jídlo

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Kudrnáč Adam

Oponent práce: Dr. Mgr. Jiří Boháček

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché X

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Výsledky kvantitativního šetření jsou chybně uváděny v Metodice práce. Výsledky patří do Praktické části. Také
je v metodice chybně uváděno představení firmy. Obojí se pak opakuje v praktické části a prodlužuje text. V
představení firmy není uveden žádný citační odkaz. Plastové příbory jsou sice preferované zákazníky, ale asi
by bylo mnohem ekologičtější, kdyby se jídlo dodávalo bez příborů a zákazník používal svoje. V případě použití
vratných obalů by mohli zákazníci zároveň vracet i klasické půjčené příbory. Práce obsahuje poměrně velké
množství gramatických chyb a překlepů.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Kolik peněz by se ušetřilo při použití vratných přepravek místo kartonových obalů?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Proč a jakým způsobem se provádí pilotování dotazníku?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně
velmi dobře X
dobře

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 15.09.2019 Podpis oponenta práce


